
Ondřej Fencl a Hromosvod natáčejí nové album Sen nenasytných kluků...

Napsal uživatel Ondřej Fencl
Pondělí, 06 Březen 2023 22:36

  ...a loučí se šesti jarními koncerty s předchozím CD Na kraji nebe  Album Na kraji nebe,
nadšeně přijaté recenzenty i fanoušky 
Hromosvodu
, se rodilo v časech první covidové pandemie, turné k němu a jeho křty pak odsouvala ta druhá,
potažmo náznak třetí. Pražský křest s kmotrem Michalem Němcem z Jablkoně se tak uskutečnil
teprve na podzim 2021, mnohokrát překládaný ostravský proběhne až letos, 
16. března
v klubu Parník. Paradoxně už v době, kdy má Hromosvod natočené základy nového alba.
 
Sestava, která se kolem mě ustálila v posledních letech, je asi nejsilnější, jakou jsem kdy v
muzice zažil. 
Hanka Vyšínská, Vojta Jindra, Tomáš Marek
a J
aryn Janek
dokážou usměrnit mé rozvrkočené já. Skvěle si lidsky a hudebně sedíme - i proto jsem se
tentokrát rozhodl nešetřit - poprvé točíme ve slovutném Sonu, poprvé s producentem,
multifunkčním Matějem Belkem, s nímž se znám mimo jiné z kapely kolem Oskara Petra.
 

Než ale v létě CD s pracovním názvem Sen nenasytných kluků vyjde, Hromosvod se šesti
jarními koncerty rozloučí s deskou předchozí, turné odstartuje v pražské 
Malostranské Besedě
. Je to taková naše alma mater, Vláďa Mišík nám tam křtil 
Zimní čas
, Michal Prokop 
Divoký ticho Žižkova
, Michal Němec 
Na kraji nebe
, tak kde jinde načít další etapu než tam. Vychází to hezky na 
8. března
, dívky jsou v hudební tvorbě odnepaměti silný inspirační zdroj, Mišík je můj nedostižný vzor -
takže se datum hezky hodí. Popřejeme všem ženám i Vláďovi k narozeninám.
 
Jaro 2023 Na kraji nebe:
 
08.03. Praha, MALOSTRANSKÁ Beseda,
16.03. Ostrava, PARNÍK (čtyřikrát odsouvaný křest!!!)
17.03. Nové Město na Moravě, KD (+ Mňága a Žďorp)
30.04. Sokolov, festival
06.05. Tábor, Žižkovo náměstí (+ Jan Hrubý a band)
27.05. Rakovník, Konšelský tuplák    

 1 / 2



Ondřej Fencl a Hromosvod natáčejí nové album Sen nenasytných kluků...

Napsal uživatel Ondřej Fencl
Pondělí, 06 Březen 2023 22:36

www.hromosvod.cz
https://www.facebook.com/hromosvod.ondrejfencl
https://www.instagram.com/hromosvod.ondrejfencl/

    

 2 / 2

http://www.hromosvod.cz
https://www.facebook.com/hromosvod.ondrejfencl
https://www.instagram.com/hromosvod.ondrejfencl/

